Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573- **  em 20101/2022 09:36:03 - IP com n: 192.168.1

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

X1JiIIYLI 	 Ano VII - Edição N °  DCCCLXXXV de 20 de Janeiro de 2022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA: 112022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ - A Secretária de Educação no uso
de suas atribuições lega s, torna público para conhecimento dos interessados, que estará realizando CHAMADA
PUBLICA N° 01/2022-SEDUC, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. Os interessados deverão apresentar a
documentação para habi itação e Projeto de Venda no período de 2110112022 até 1110212022 até as 09:00 horas,
onde em ato continuo dará início a sessão de abertura, analise e julgamento dos documentos dos interessados,
na sala da comissão de jicitação à Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às - 7:00h, O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação
no site: www.Iicitacoes.tce.ce.pov.br/ <http:/fwww.licitacoes.tce.ce.gov .brf>, vicosa.ce.gov.br/Iicitacao.php,  Viçosa
do Ceará, 19 de janeiro c  2022, Willia Maria Oliveira de Andrade, Secretária de Educação.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho
CPF: *** .759.573-**  em 2010112022 09:36:03 - IP com n: 192.168.10.35

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=916

DOM 	 Página(s) 3 de 4

u ,rçr

n -a

r
c